
Zápis
z veřejného zasedání výboru Dobrovolného svazku obcí "Štědrá" Tutleky,

konaného 10. června 2013

Pořadové číslo: 48/2013

Místo konání:
Termín:
Přítomno:

Lupenická hospoda
10. června 2013 od 20,00 hod.
5 členů výboru
1 omluven
7 občanů
Ing. Ivo MuthsamJednáni řídil:

Jednáni zahájil předseda výboru Ing. Ivo Muthsam, a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční
většina členů výboru a zasedáni je usnášení schopné.

Zapisovatelkou byla určena Jarmila Bártová.
Ověřovateli zápisu a na přípravu usnesení byli navrženi Ing. Jiří Petrlák a Ladislav Horák.

Hlasování: pro navržené členy 5 členů výboru DSO

Návrh programu zasedání:
1/ Zahájení
2/ Zpráva předsedy výboru
3/ Celoroční hospodaření a závěrečný účet DSO Štědrá za rok 20102
4/ Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni DSO Štědrá za rok 2012
5/ Inventarizace majetku k 31.12.2012
6/ Účetní závěrka a výsledek hospodaření r. 2012
7/ Hospodaření DSO Štědrá za období leden - květen 2013.
8/ Rozpočtové opatření č. 2
9/ Různé - diskuse

10/ Usnesení a závěr
Doplnění nebo připomínky k programu nebyly vzneseny.

Hlasování: pro schválení navrženého programu 5 členů výboru DSO

1/Zahájení
Veřejné zasedání zahájil předseda výboru svazku Ing. Ivo Muthsam a seznámil příromné s
programem.

2/ Zpráva předsedy výboru DSO Štědrá
Ing. Ivo Muthsam informoval o výsledku jednání s fi Asseco o možnosti snížení plateb za
pravidelnou údržbu účetního programu. Platby zůstanou ve stejné výši, využíváni programů (malá
organizace) nemá na platbu za pravidelnou údržbu vliv.

3/ Celoroční hospodaření a závěrečný účet DSO Štědrá za rok 2012
S celoročním hospodařením DSO Štědrá a závěrečným účtem DSO Štědrá za rok 2012 seznámila
Jarmila Bártová. Celoroční hospodaření a závěrečný účet DSO za rok 2012 byly zveřejněny na
úřední desce Obce Tutleky od 10.4.2013 doI5.5.2013 a na elektronické od 10.4.2013 do 31.5.2013,
na úřední desce Obce Lupenice od 15.5. - 19.6.2013 a na elektronické od 15.5. - 16.6.2013.
K přednesené zprávě nebyly žádné připomínky.
Přehled o celoročním hospodaření a závěrečný účet je přiložen.
Hlasování: pro schválení celoročního hospodaření a závěrečného účtu

za rok 2012 "bez výhrad" 5 členů výboru DSO
proti nikdo
zdržel se hlasování nikdo

Celoroční hospodaření za rok 2012 a závěrečný účet za rok 2012 bylo schváleno "bez výhrad".



4/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Štědrá za rok 2012
Se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření seznámil Ing. Ivo Muthsam. Přezkoumání
hospodaření provedly auditorky Krajského úřadu Královéhradeckého kraje paní Světlana
Hrivňáková a paní Věra Oilková ve dnech 20.8.2012 a 5.2.2013. Závěr zprávy zní:
I. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolného svazku obcí Štědrá - za rok 2012
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.),
II. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Štědrá - za rok 2012
se neuvádí žádná rizika dle §10 odst. 4 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.
III ..Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Štědrá - za rok 2012
byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písmo b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 %
b) podíl závazků ha rozpočtu územního celku 158,53 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územ. celku 0,00 %
Zpráva o přezkoumání hospodaření byla zveřejněna na úřední desce Obce Tutleky od 8.4.2013 do
15.5.2013 a na elektronické od 8.4.2013 do 31.5.2013, na úřední desce Obce Lupenice od 15.3.-
17.4.2013 a na elektronické od 13.3. - 30.4.2013.

K projednávané zprávě nebyly žádné připomínky, zpráva o přezkoumání hospodaření je přiložena.

5/ 1nventarizace majetku k 31.12.2012
Zprávu předložila Jarmila Bártová. Inventarizaci provedla inventarizační komise ve složení Jiřina
Šedová, Marie Keprtová, František Tomeš a Bohumil Jansa dle vypracovaného plánu inventur
v souladsu s vyhláškou a vnítroorganizační směrnicí. Zjištěný skutečný stav byl porovnán na účetní
stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek. Žádné inventarizační rozdíly nebyly
zjištěny.
Hlasování: pro schválení provedené inventarizace k 31.12.2012 5 členů výboru DSO

Inventarizace majetku byla schválena.

6/ Účetní závěrka a výsledek hospodaření roku 2012
S celoročním výsledkem hospodaření a účetními výkazy za rok 2012 seznámila Jarmila Bártová.
Výsledek hospodaření Dobrovolného svazku obcí Štědrá za rok 2012 činí k 31.12.2012 ztrátu ve
výši - 17983,75 Kč a je vykázána na výkaze "zisku a ztráty" a v rozvaze jako výsledek
hospodaření běžného účetního období. K účetní závěrce ani k výsledku hospodaření nebyly
připomínky. Účetní výkazy jsou zveřejněny na el.úřední desce Obce Tutleky od 30.4.2013 až do
30.6.2013 a na el. Úřední desce obce Lupenice od 15.5 -19.6.2013.
Hlasování: pro schválení účetní závěrky a převedení výsledku hospodaření za rok 2012

z úč. 431-výsledek hospodaření ve schval ovacím řízení na úč. 432-nerozdělený
zisk, nerozdělená ztráta minulých let 5 členů výboru DSO

Účetní závěrka a převod výsledku hospodaření DSO za rok 2012 na úč. 432 je schválen.
7/ Hospodaření DSO Štědrá za období leden - květen 2013

Přehled o hospodaření podala Jarmila Bártová. Svazek kromě korunových úroků - celkem od
počátku roku 36,56 Kč nemá žádné příjmy, výdaje za toto období činí 13 962 Kč, takže ztráta
k 31.5.2013 činí 13925,44 Kč.

8/ Rowočtové opatření č. 2
S rozpočtovým opatřením č. 2 seznámila Jarmila Bártová. Týká se pouze přesunu částky 100,- Kč
ve výdajích a to z položky 5199 na položku 5909.
Hlasování: pro schválení rozpočtového opatření č. 2 5 členů výboru DSO
Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno.

9/ Různé - diskuse



Diskuse se týkala záměru obnovy - výsadby - alejí v obci Tutleky a Lupenice. Předseda svazku
požádal přítomné, aby si na příští zasedání připravily náměty na výsadbu, aby mohl být do konce
roku zpracován projekt a připraveny pro příští rok podklady na žádost o dotaci.

10/ Usnesení a závěr
Usnesení - viz příloha Č. 1
Hlasování o celkovém usnesení: pro přijetí celkového usnesení

proti
zdržel se hlasování

5 členů výboru DSO
nikdo
nikdo

Usnesení bylo přijato.

Závěr - předseda DSO poděkoval za účast a zasedání ukončil.

Tutleky 10. června 2013

Zapsala: Jarmila Bártová

Ověřovatelé: Ing. Jiří Petrlák

Ladislav Horák ..~

Předseda výboru DSO Štědrá: Ing. Ivo Muthsam



Usnesení
z veřejného zasedání výboru Dobrovolného svazku obcí Štědrá Tutleky.

konaného 10. června 2013

Pořadové číslo: 4812013

Výbor DSO "Štědrá" Tutleky

schvaluje:
1/ Celoroční hospodaření DSO "Štědrá" Tutleky za rok 2012 a závěrečný účet DSO "Štědrá" Tutleky

za rok 2012 "bez výhrad".
2/ Výsledek hospodařeni DSO "Štědrá" Tutleky za rok 2012, tj ztrátu ve výši 17983,75 Kč vedenou

na úč. 431 - výsledek hospodaření ve schval ovacím řízení a převedeni na účet 432 - nerozdělený
zisk, neuhrazená ztráta minulých let.

3/ lnventarizaci majetku DSO Štědrá" Tutleky k 31.12.2012.
4/ Účetní závěrku DSO "Štědrá" Tutleky za rok 2012.
5/ Rozpočtové opatření Č. 2 - přesun položek ve výdajích.

projednal:
1/ Zprávu auditora o přezkoumání hospodaření DSO Štědrá Tutleky za rok 2012 bez připomínek.
21 Záměr obnovy alejí v obci Tutleky a Lupenice, náměty k projednání do konce roku 2013, realizace

v roce 2014 (příprava projektu a žádosti o dotaci).

bere na vědomí:
1/ Informaci předsedy výboru DSO Ing. Ivo Muthsarna o výsledku jednání s fí Asseco.
2/ Hospodaření DSO "Štědrá" za období leden - květen 2013.

Pro přijetí usnesení:
Proti:
Zdržel se hlasování:

5 členů výboru DSO "Štědrá"
nikdo
nikdo

Tutleky 10. června 2013

./

lng.Ivo Muthsarn
předseda výboru DSO "Štědrá" Tutleky

...........................................
~. Oldřich Moravec

místopředseda výboru DSO "Štědrá" Tutleky


